
Početak: 15.00

staza

pozicija

5F + 3f

2 437 Mrđenović Una 05 CZB

3 470 Marinković Nina 05 BAK

4 499 Sremac Andrea 03 ASZ

5 444 Drča Vanja 04 CZB

6 309 Šulava Dunja 05 RUM

7 378 Pavić Anja 05 MLZ

8 282 Vučković Georgina 05 SMD

2 321 Filipović Julija 03 PRĆ

3 289 Živanović Katarina 04 SIR

4 290 Zoranović Ksenija 04 SIR

5 291 Milanović Vanja 05 SIR

6 370 Marković Anđela 03 MOĆ

7 381 Maksić Nina 06 MLZ

8 305 Antić Ana 05 RUM

2 318 Stojanov Jovana 04 PRZ

3 308 Paspalj Milica 03 RUM

4 223 Blagojević Kalina 04 VNS

5 471 Kaličanin Kristina 03 BAK

6 474 Dragojević Natalija 05 BAK

7 224 Bezkorvajnij Teodora 04 VNS

8 369 Đokić Ema 05 MOĆ

2 241 Džunić Lea 05 TJB

3 433 Spasojević Anja 06 CZB

4 216 Miča Anastasija 03 VNS

5 244 Ivanković Nađa 06 TJB

6 225 Ačkar Katarina 03 VNS

7 307 Kazanović Bojana 05 RUM

2 306 Bogdanović Marija 06 RUM

3 220 Kajfeš Nastasja 05 VNS

4 473 Isailović Jana 04 BAK

5 394 Živković Daria 05 KRU

6 219 Kanazir Olivera 05 VNS

7 469 Nešić Una 05 BAK

 PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE/KE

STARTNA LISTA

19.09.2020. - subota

II grupa

III grupa

IV grupa

V grupa

100 m Ž KVALIFIKACIJE 

REZULTATKLUBGODIŠTEstartni broj PREZIME IME

I grupa



Početak: 15.00

staza

pozicija

1 352 Slović Valentina 03 NBG

2 353 Sedlaček Dunja 05 NBG

3 210 Vranjković Anja 03 VNS

4 218 Kanazir Milica 05 VNS

5 215 Obradović Anastasija 05 VNS

Početak: 15.00

staza

pozicija

1 227 Zelenović Igor 04 VNS

2 356 Stijelja Andrej 05 NBG

3 334 Preljević Maid 04 POP

4 371 Manojlović Lazar 03 MOĆ

5 277 Rosić Veljko 05 SPB

6 253 Dimitrijević Luka 03 TJB

Početak: 15.00

staza

pozicija

1 398 Marinković Aleksa 03 KRA

2 251 Vučelić Marko 04 TJB

3 230 Rajić Milan 04 VNS

4 263 Čorba Tamaš 04 SSU

5 234 Milivojević Jovan 06 VNS

6 235 Marić Marko 04 VNS

7 228 Stranić Jovan 04 VNS

Početak: 15.15

staza

pozicija

1 342 Radovanović Nina 03 PKG

2 272 Lajić Anja 03 SSM

3 500 Karadarević Tijana 03 ABB

4 209 Zorić Nađa 03 VNS

5 245 Boberić Teodora 05 TJB

6 204 Dragutinović Jana 03 FAP

7 354 Mitrović Aleksandrija 04 NBG

8 380 Miloradović Jovana 03 MLZ

9 311 Stevanović Magdalena 05 RKG

10 203 Šljuka Marija 03 FAP

11 222 Đorđević Anja 04 VNS

12 213 Petković Jelena 04 VNS

13 259 Petrović Ines 03 TGM  

14 442 Kondić Anđela 04 CZB

PREZIME IME GODIŠTE

REZULTAT

REZULTAT

GODIŠTE

skok motkom Ž

troskok Ž

KLUBstartni broj PREZIME IME

skok uvis M

startni broj PREZIME IME

bacanje kladiva M 5kg

GODIŠTE KLUB REZULTAT

KLUB

startni broj PREZIME IME GODIŠTE

startni broj

KLUB REZULTAT



100 m M KVALIFIKACIJE Početak: 15.30

staza

pozicija

4F + 4f

2 338 Jakuš Mark 06 PKNJ

3 337 Miladinov Ognjen 05 PKNJ

4 459 Tadić Nemanja 03 CER

5 257 Nisić Miloš 05 TJB

6 250 Rašljić Relja 03 TJB

7 477 Škerović Rastko 05 BAK

8 255 Lazarević Luka 05 TJB

2 324 Arsić Marko 03 PRĆ

3 294 Milinović Marko 05 SIR

4 383 Jurošević Lazar 03 MLZ

5 331 Milošević Petar 05 POŽ

6 480 Milić Balša 05 BAK

7 256 Igić Uroš 05 TJB

8 248 Kangrga Aleksa 05 TJB

2 197 Najdanović Milan 03 KOŠ

3 392 Jevremović Kosta 04 KRU

4 397 Popović Andrija 03 KRA

5 313 Popović Ognjen 04 RKG

6 454 Kamaljević Aleksandar 04 CZB

7 483 Gobeljić Marko 04 BAK

8 341 Ljujić Dušan 05 PKG

2 387 Bogner Filip 04 MLZ

3 316 Mišković Ivan 03 PRZ

4 481 Mijajlović Teodor 00 BAK

5 229 Ristanović Luka 03 VNS

6 304 Petrović Nikola 04 RUM

7 293 Sekulić Igor 05 SIR

I grupa

III grupa

REZULTATIME GODIŠTE KLUB

IV grupa

startni broj PREZIME

II grupa



10/0.762/8.50m Početak: 15.50

staza

pozicija

2 444 Drča Vanja 04 CZB

3 446 Ćorović Jelena 04 CZB

4 221 Jurić Ivona 03 VNS

5 434 Petković Doroteja 06 CZB

6 319 Kašaš Anastasija 04 PRZ

7 436 Negić Nađa 04 CZB

8 214 Opačić Milana 05 VNS

2 443 Golubović Milica 03 CZB

3 430 Velimirović Jana 03 CZB

4 435 Pavlović Ljubica 04 CZB

5 393 Slavković Milica 04 KRU

6 432 Stanojević Dijana 03 CZB

7 318 Stojanov Jovana 04 PRZ

10/0.914/9.14m Početak: 16.00

staza

pozicija

1 227 Zelenović Igor 04 VNS

2 357 Novaković Bojan 05 NBG

3 232 Radaković Strahinja 04 VNS

4 448 Vidojković Bogdan 03 CZB

5 478 Stojanovski Filip 04 BAK

6 239 Beljanski Marko 04 VNS

7 451 Sandić Mateja 04 CZB

8 237 Kojadinović Jovan 04 VNS

bacanje koplja Ž 500g Početak: 16.00

staza

pozicija

1 195 Jaramaz Danica 03 KOŠ

2 300 Majoroš Mirjam 05 SEN

3 301 Bači Virag 05 SEN

4 468 Opanković Ksenija 03 BAK

5 298 Vilagoš Adriana 04 SEN

6 271 Božić Maja 03 SSM

7 422 Cvetkoski Lana 05 DIP

8 274 Samac Teodora 05 SSM

9 445 Ćosić Sara 04 CZB

10 441 Martinović Tamara 05 CZB

startni broj IME

PREZIME

GODIŠTE KLUBPREZIME

110 m prepone M

REZULTAT

startni broj

100 m prepone Ž

PREZIME IME

REZULTATIME GODIŠTE KLUB

REZULTATstartni broj GODIŠTE KLUB

I grupa

II grupa



1500 m Ž Početak: 16.15

staza

pozicija

1 485 Grujić Natalija 06 AŠKT

2 463 Sikima Dunja 05 BNZ

3 362 Maletić Iva 03 MZA

4 346 Nikolić Lenka 06 NOP

5 347 Murić Saima 06 NOP

6 317 Antić Luna 06 PRZ

7 240 Žunić Milica 03 UŽI

8 327 Rogožarski Katarina 05 POŽ

9 410 Miščević Tea 06 INĐ

10 409 Mladenović Teodora 05 INĐ

11 497 Živković Anja 05 ASZ

12 496 Stojšin Marina 06 ASZ

13 421 Kićović Anđela 05 DIP

14 270 Ljubišić Marina 04 SSM

15 279 Radin Tamara 03 SOP

Početak: 16.25

staza

pozicija

1

2

3

4

5

6

7

8

Početak: 16.35

staza

pozicija

1

2

3

4

5

6

7

8

GODIŠTE KLUB

KLUB

IME

REZULTAT

PREZIME REZULTAT

IME GODIŠTE KLUB

100 m M FINALE

PREZIME

100 m Ž FINALE

startni broj PREZIME REZULTAT

GODIŠTEstartni broj

startni broj

IME



1500 m M Početak: 16.45

staza

pozicija

1 388 Vukelja Nikola 03 MKŠ

2 332 Dom Veljko 05 POŽ

3 320 Mašić Aleksa 03 PRI

4 426 Nikolić Ognjen 03 ČAČ

5 372 Tomić Aleksa 03 MOĆ

6 495 Antić Teodor 04 AŠKT

7 350 Ziljkić Kabir 06 NOP

8 389 Mijailović Nikola 04 LEP

9 360 Vasiljević Veljko 05 MZA

10 349 Zukorlić Jahja 06 NOP

11 330 Savić Nikola 05 POŽ

Početak: 16.50

staza

pozicija

1 231 Radojević Strahinja 04 VNS

2 384 Ilić Nikola 03 MLZ

3 239 Beljanski Marko 04 VNS

4 253 Dimitrijević Luka 03 TJB

5 359 Brajović Marko 04 NBG

6 208 Memedović Mihajlo 03 VOŽ

7 252 Nikolić Žarko 04 TJB

8 333 Tumbul Anes 03 POP

9 449 Vasiljević Dimitrije 03 CZB

10 276 Erdevički Miloš 05 SPB

11 456 Andrović Petar 04 CZB

12 455 Jovanović Milutin 03 CZB

13 493 Stanić Nemanja 03 AŠKT

14 170 VK Vojvodić Ognjen 03 MNE

skok udalj M

startni broj PREZIME

REZULTAT

REZULTATGODIŠTE

startni broj PREZIME IME GODIŠTE KLUB

IME KLUB



400 m Ž Početak: 17.00

staza

pozicija

1 418 Mrkela Anastasija 03 DIP

2 374 Stanković Sofija 03 MLZ

3 466 Polak Lara 04 BAK

4 499 Sremac Andrea 03 ASZ

5 419 Mrkela Marija 05 DIP

6 438 Milošević Jovana 05 CZB

7 467 Opanković Simona 03 BAK

8 375 Stanković Olga 06 MLZ

1 211 Šahurić Helena 06 VNS

2 328 Milanović Milena 05 POŽ

3 472 Janković Teodora 06 BAK

4 310 Gajović Milica 03 RKG

5 361 Maletić Lena 06 MZA

6 498 Božović Milica 05 ASZ

7 322 Arsenijević Iva 04 PRĆ

8 486 Maksimović Dunja 05 AŠKT

1 199 Najdanović Nevena 03 KOŠ

2 460 Jakovljević Nina 05 BSK

3 461 Odri Petra 03 BSK

4 447 Čočović Marijana 03 CZB

5 326 Stojanović Kristina 04 POŽ

6 369 Đokić Ema 05 MOĆ

7 202 Baković Branka 04 FAP

8 370 Marković Anđela 03 MOĆ

III grupa

II grupa

I grupa

FINALE PO GRUPAMA

REZULTATGODIŠTE KLUBPREZIME IMEstartni broj



bacanje kugle M 5kg Početak: 17.00

staza

pozicija

1 263 Čorba Tamaš 04 SSU

2 391 Terzić Nikola 04 KRU

3 398 Marinković Aleksa 03 KRA

4 303 Ilić Petar 03 RUM

5 335 Kajević Hamed 03 POP

6 281 Jovanov Stefan 04 SOP

Početak: 17.15

staza

pozicija

1 278 Ivković Marija 03 SOV

2 217 Leković Iva 05 VNS

3 395 Ilijević Miona 03 KRU

4 243 Stojkov Milica 05 TJB

5 212 Sibinčić Nataša 05 VNS

6 396 Sudimac Jana 04 KRU

7 242 Pokrajac Željana 06 TJB

8 258 Solujić Marija 03 TGM

9 299 Svorenj Bernadeta 05 SEN

10 487 Poznanović Milica 03 AŠKT

11 429 Živković Tea 06 CZB

12 274 Samac Teodora 05 SSM

REZULTAT

bacanje diska Ž 1 kg

GODIŠTE

PREZIME IME GODIŠTE KLUB

REZULTATstartni broj PREZIME IME KLUB

startni broj



400 m M Početak: 17.20

staza

pozicija

1 475 Vučković Luka 03 BAK

2 169 VK Vujičić Danilo 03 MNE

3 358 Nikolić Pavle 03 NBG

4 198 Kostić Nikola 04 KOŠ

5 206 Popović Uroš 03 ŽNI

6 479 Sekulić Aleksa 03 BAK

7 238 Gajić Uroš 03 VNS

8 280 Mojsa Boris 03 SOP

2 425 Stojanović Boris 05 ČAČ

3 492 Mitrović Luka 03 AŠKT

4 399 Jelenić Nikola 04 KRA

5 414 Stevšić Strahinja 04 DIP

6 452 Nedimović Vukašin 04 CZB

7 312 Lazić Andrija 03 RKG

8 494 Ljubinković Luka 03 AŠKT

2 427 Milanović Marko 04 ČAČ

3 200 Prijović Nikola 04 FAP

4 413 Božanić Andreja 04 DIP

5 233 Panić Teodor 04 VNS

6 450 Svetlik Janko 03 CZB

7 205 Matev Konstantin 04 ŽNI

8 477 Škerović Rastko 05 BAK

3 197 Najdanović Milan 03 KOŠ

4 351 Gicić Vahid 05 NOP

5 324 Arsić Marko 03 PRĆ

6 196 Vujanović Ivan 03 KOŠ

7 401 Konstantin Nemanja 05 KIK

III grupa

II grupa

I grupa

IV grupa

FINALE PO GRUPAMA

startni broj KLUB REZULTATPREZIME IME GODIŠTE



Početak: 17.35

staza

pozicija

1 465 Rajšić Dunja 03 BAK

2 431 Tomašević Milica 04 CZB

3 423 Jakovljević Marijana 03 ČAČ

4 348 Mehmedović Mejra 06 NOP

5 283 Stanković Jovana 05 SMD

Početak: 17.50

staza

pozicija

1 476 Vidaković Uroš 03 BAK

2 458 Željko Todorović 03 CER

3 457 Ognjen Kojić 04 CER

4 428 Čorbić Ognjen 04 ČAČ

5 329 Stepanović Marko 04 POŽ

6 275 Joksimović Andrej 04 SSM

7 390 Stević Mateja 05 KRU

8 323 Hadžić Jovan 03 PRĆ

9 315 Gagić Vojislav 03 PRZ

startni broj IME REZULTATGODIŠTE KLUBPREZIME

IME GODIŠTEstartni broj PREZIME KLUB REZULTAT

2000m stipl Ž

2000m stipl M



Početak: 18.05

staza

pozicija

CRVENA ZVEZDA 2

437 Mrđenović Una 05 CZB 2

435 Pavlović Ljubica 04 CZB 2

434 Petković Doroteja 06 CZB 2

434 Petković Doroteja 06 CZB 2

433 Spasojević Anja 06 CZB 2

BAK - Beograd  2

469 Nešić Una 05 BAK 2

467 Opanković SImona 03 BAK 2

466 Polak Lara 04 BAK 2

464 Vreta Teodora 04 BAK 2

CRVENA ZVEZDA 1

444 Drča Vanja 04 CZB 1

443 Golubović Milica 03 CZB 1

440 Mićić Jovana 05 CZB 1

439 Milinković Lena 06 CZB 1

438 Milošević Jovana 05 CZB 1

SIRMIUM

292 Marinković  Mila  04 SIR

291 Milanović Vanja 05 SIR

290 Zoranović Ksenija 04 SIR

289 Živanović Katarina 04 SIR

288 Begović Ivana 03 SIR

TOP JUMP

246 Topić Angelina 05 TJB

245 Boberić Teodora 05 TJB

244 Ivanković Nađa 06 TJB

243 Stojkov Milica 05 TJB

241 Džunić Lea 05 TJB

VOJVODINA - NS

223 Blagojević Kalina 04 VNS

220 Kajfeš Nastasja 05 VNS

216 Miča Anastasija 03 VNS

214 Opačić Milana 05 VNS

BAK - Beograd  1

474 Dragojević Natalija 05 BAK 1

473 Isailović Jana 04 BAK 1

471 Kaličanin Kristina 03 BAK 1

470 Marinković Nina 05 BAK 1

MLADOST-Zemuun

380 Miloradović Jovana 03 MLZ

378 Pavić Anja 05 MLZ

375 Stanković Olga 06 MLZ

374 Stanković Sofija 03 MLZ

7

8

startni broj PREZIME IME GODIŠTE

4 x 100 m Ž

KLUB REZULTAT

1

2

3

4

5

6



Početak: 18.20

staza

pozicija

TOP JUMP  2

256 Igić Uroš 05 TJB 2

255 Lazarević Luka 05 TJB 2

250 Rašljić Relja 03 TJB 2

249 Josipović Veljko 03 TJB 2

248 Kangrga Aleksa 05 TJB 2

CRVENA ZVEZDA

453 Kiš Mihailo 06 CZB

452 Nedimović Vukašin 04 CZB

449 Vasiljević Dimitrije 03 CZB

448 Vidojković Bogdan 03 CZB

MLADOST - Zemun

387 Bogner Filip 04 MLZ

386 Dostanić Nemanja 03 MLZ

384 Ilić Nikola 03 MLZ

383 Jurošević Lazar 03 MLZ

TOP JUMP  1

257 Nisić Miloš 05 TJB 1

253 Dimitrijević Luka 03 TJB 1

252 Nikolić Žarko 04 TJB 1

251 Vučelić Marko 04 TJB 1

SIRMIUM

297 Lazić  Dušan  04 SIR

296 Babić  Nemanja  05 SIR

295 Marinković  Vuk  05 SIR

294 Milinović Marko 05 SIR

293 Sekulić Igor 05 SIR

BAK - Beograd

481 Mijajlović Teodor 03 BAK

480 Milić Balša 05 BAK

478 Stojanovski Filip 04 BAK

475 Vučković Luka 03 BAK

VOJVODINA - NS

238 Gajić Uroš 03 VNS

232 Radaković Strahinja 04 VNS

231 Radojević Strahinja 04 VNS

229 Ristanović Luka 03 VNS

4

5

6

7

2

3

4 x 100 m M

startni broj

1

IME GODIŠTE KLUB REZULTATPREZIME



Početak: 15.00

staza

pozicija

4F + 4f

2 444 Drča Vanja 04 CZB

3 244 Ivanković Nađa 06 TJB

4 499 Sremac Andrea 03 ASZ

5 471 Kaličanin Kristina 03 BAK

6 433 Spasojević Anja 06 CZB

7 378 Pavić Anja 05 MLZ

8 305 Antić Ana 05 RUM

1 318 Stojanov Jovana 04 PRZ

2 435 Pavlović Ljubica 04 CZB

3 438 Milošević Jovana 05 CZB

4 419 Mrkela Marija 05 DIP

5 394 Živković Daria 05 KRU

6 436 Negić Nađa 04 CZB

7 379 Nikolić Kristina 04 MLZ

8 498 Božović Milica 05 ASZ

1 321 Filipović Julija 03 PRĆ

2 225 Ačkar Katarina 03 VNS

3 439 Milinković Lena 06 CZB

4 290 Zoranović Ksenija 04 SIR

5 466 Polak Lara 04 BAK

6 380 Miloradović Jovana 03 MLZ

7 469 Nešić Una 05 BAK

8 370 Marković Anđela 03 MOĆ

1 393 Slavković Milica 04 KRU

2 214 Opačić Milana 05 VNS

3 374 Stanković Sofija 03 MLZ

4 473 Isailović Jana 04 BAK

5 291 Milanović Vanja 05 SIR

6 375 Stanković Olga 06 MLZ

7 447 Čočović Marijana 03 CZB

8 369 Đokić Ema 05 MOĆ

20.09.2020. - nedelja

 PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE/KE

STARTNA LISTA

I grupa

startni broj PREZIME IME

200 m Ž KVALIFIKACIJE

GODIŠTE KLUB REZULTAT

II grupa

III grupa

IV grupa



Početak: 15.00

staza

pozicija

1 277 Rosić Veljko 05 SPB

2 249 Josipović Veljko 03 TJB

3 239 Beljanski Marko 04 VNS

4 227 Zelenović Igor 04 VNS

5 207 Dimitrijević Lav 06 VOŽ

Početak: 15.00

staza

pozicija

1 474 Dragojević Natalija 05 BAK

2 354 Mitrović Aleksandrija 04 NBG

3 246 Topić Angelina 05 TJB

4 376 Rokavec Zorana 04 MLZ

Početak: 15.00

staza

pozicija

1 278 Ivković Marija 03 SOV

2 488 Pavlović Tamara 03 AŠKT

3 299 Svorenj Bernadeta 05 SEN

4 217 Leković Iva 05 VNS

5 212 Sibinčić Nataša 05 VNS

Početak: 15.10

staza

pozicija

1 208 Memedović Mihajlo 03 VOŽ

2 382 Spasojević Miloš 05 MLZ

3 260 Hajrudinović Denis 03 TGM

4 484 Crnoglavac Mihajlo 04 BAK

5 252 Nikolić Žarko 04 TJB

6 253 Dimitrijević Luka 03 TJB

7 314 Paunović Predrag 03 RKG

8 384 Ilić Nikola 03 MLZ

skok uvis Ž

troskok M

PREZIME

bacanje kladiva Ž 3kg

startni broj PREZIME

startni broj

skok motkom M

startni broj IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

REZULTATGODIŠTE KLUBstartni broj PREZIME IME



Početak: 15.20

staza

pozicija

4F + 4f

1 338 Jakuš Mark 06 PKNJ

2 280 Mojsa Boris 03 SOP

3 238 Gajić Uroš 03 VNS

4 459 Tadić Nemanja 03 CER

5 475 Vučković Luka 03 BAK

6 294 Milinović Marko 05 SIR

7 493 Stanić Nemanja 03 AŠKT

8 197 Najdanović Milan 03 KOŠ

1 337 Miladinov Ognjen 05 PKNJ

2 316 Mišković Ivan 03 PRZ

3 452 Nedimović Vukašin 04 CZB

4 448 Vidojković Bogdan 03 CZB

5 478 Stojanovski Filip 04 BAK

6 492 Mitrović Luka 03 AŠKT

7 304 Petrović Nikola 04 RUM

8 341 Ljujić Dušan 05 PKG

2 141 Arsić Marko 03 PRĆ

3 324 Vučković Luka 03 BAK

4 215 Jurošević Lazar 03 MLZ

5 300 Dubaić Uroš 02 CZB

6 136 Milošev Jovan 02 PRZ

7 245 Bogojević Janko 04 JAG

1 411 Jovanović Damjan 06 ESP

2 324 Arsić Marko 03 PRĆ

3 481 Mijajlović Teodor 03 BAK

4 383 Jujrošević Lazar 03 MLZ

5 232 Radaković Strahinja 04 VNS

6 454 Kamaljević Aleksandar 04 CZB

7 450 Svetlik Janko 03 CZB

8 453 Kiš Mihailo 06 CZB

1 392 Jevremović Kosta 04 KRU

2 331 Milošević Petar 05 POŽ

3 357 Novaković Bojan 05 NBG

4 397 Popović Andrija 03 KRA

5 257 Nisić Miloš 05 TJB

6 255 Lazarević Luka 05 TJB

7 477 Škerović Rastko 05 BAK

8 483 Gobeljić Marko 04 BAK

II grupa

III grupa

IV grupa

V grupa

200 m M KVALIFIKACIJE

I grupa

startni broj PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT



400 m prepone Ž 10/0.762/35m Početak: 15.40

staza

pozicija

2 467 Opanković Simona 03 BAK

3 470 Marinković Nina 05 BAK

4 443 Golubović Milica 03 CZB

5 216 Miča Anastasija 03 VNS

6 464 Vreta Teodora 04 BAK

7 319 Kašaš Anastasija 04 PRZ

3 199 Najdanović Nevena 03 KOŠ

4 262 Milenković Katarina 05 SUR

5 424 Zelenović Iva 06 ČAČ

Početak: 15.40

staza

pozicija

1 277 Rosić Veljko 05 SPB

2 249 Josipović Veljko 03 TJB

3 355 Radojčić Ilija 05 NBG

4 276 Erdevički Miloš 05 SPB

5 412 Živanov Aleksa 03 DIP

6 261 Obradović Dositej 03 TGM

7 235 Marić Marko 04 VNS

8 336 Sorajić Pavle 04 PKNJ

9 247 Miljković Jovan 06 TJB

10 227 Zelenović Igor 04 VNS

11 208 Memedović Mihajlo 03 VOŽ

10/0.838/35 Početak: 15.55

staza

pozicija

3 367 Katanić Mihajlo 04 MSO

4 198 Kostić Nikola 04 KOŠ

5 479 Sekulić Aleksa 03 BAK

6 480 Milić Balša 05 BAK

7 451 Sandić Mateja 04 CZB

3 284 Mirosavić Kosta 04 SLČ

4 237 Kojadinović Jovan 04 VNS

5 197 Najdanović Milan 03 KOŠ

6 233 Panić Teodor 04 VNS

bacanje koplja M 700g

II grupa

I grupa

II grupa

I grupa

400 m prepone M

startni broj IMEPREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

KLUB REZULTAT

REZULTATKLUBstartni broj PREZIME IME GODIŠTE

startni broj PREZIME IME GODIŠTE



800 m Ž FINALE PO GRUPAMA Početak: 16.10

staza

pozicija

1 361 Maletić Lena 06 MZA

2 317 Antić Luna 06 PRZ

3 347 Murić Saima 06 NOP

4 362 Maletić Iva 03 MZA

5 463 Sikima Dunja 05 BNZ

6 286 Pavlović Teodora 06 SLČ

7 486 Maksimović Dunja 05 AŠKT

8 348 Mehmedović Mejra 06 NOP

2 326 Stojanović Kristina 04 POŽ

3 417 Nikolić Tijana 06 DIP

4 472 Janković Teodora 06 BAK

5 328 Milanović Milena 05 POŽ

6 421 Kićović Anđela 05 DIP

7 416 Njari Katarina 04 DIP

8 322 Arsenijević Iva 04 PRĆ

800 m M FINALE PO GRUPAMA Početak: 16.25

staza

pozicija

1 494 Ljubinković Luka 03 AŠKT

2 388 Vukelja Nikola 03 MKŠ

2 350 Ziljkić Kabir 06 NOP

3 414 Stevšić Strahinja 04 DIP

4 372 Tomić Aleksa 03 MOĆ

5 401 Konstantin Nemanja 05 KIK

6 482 Maksimović Stefan 03 BAK

6 332 Dom Veljko 05 POŽ

7 320 Mašić Aleksa 03 PRI

8 495 Antić Teodor 04 AŠKT

8 275 Joksimović Andrej 04 SSM

1 330 Savić Nikola 05 POŽ

2 360 Vasiljević Veljko 05 MZA

2 189 Božanić Andrej 04 DIP

3 345 Rogić Stefan 04 OAK

4 285 Jović Aleksa 04 SLČ

5 284 Mirosavić Kosta 06 SLČ

6 425 Stojanović Boris 05 ČAČ

6 254 Marković Luka 06 TJB

7 351 Gicić Vahid 05 NOP

8 349 Zukorlić Jahja 06 NOP

8 196 Vujanović Ivan 03 KOŠ

I grupa

II grupa

II grupa

I grupa

startni broj PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

GODIŠTEstartni broj PREZIME IME KLUB REZULTAT



Početak: 18.00

staza

pozicija

1 223 Blagojević Kalina 04 VNS

2 440 Mićić Jovana 05 CZB

3 245 Boberić Teodora 05 TJB

4 246 Topić Angelina 05 TJB

5 209 Zorić Nađa 03 VNS

6 204 Dragutinović Jana 03 FAP

7 354 Mitrović Aleksandrija 04 NBG

8 500 Karadarević Tijana 03 ABB

9 272 Lajić Anja 03 SSM

10 273 Simić Milana 05 SSM

11 342 Radovanović Nina 03 PKG

12 311 Stevanović Magdalena 05 RKG

13 220 Kajfeš Nastasja 05 VNS

14 344 Radoičić Anđela 03 P45

Početak: 16.40

staza

pozicija

1

2

3

4

5

6

7

8

skok udalj Ž

startni broj PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

REZULTATKLUB

200 m Ž FINALE

startni broj PREZIME IME GODIŠTE



Početak: 16.40

staza

pozicija

1 396 Sudimac Jana 04 KRU

2 462 Čupić Sonja 03 BNZ

3 278 Ivković Marija 03 SOV

4 287 Obradović Anđela 05 SLČ

5 487 Poznanović Milica 03 AŠKT

6 243 Stojkov Milica 05 TJB

7 489 Bogićević Anastasija 06 AŠKT

8 395 Ilijević Miona 03 KRU

9 201 Berbo Erna 03 FAP

Početak: 16.50

staza

pozicija

1

2

3

4

5

6

7

8

Početak: 16.50

staza

pozicija

1 195 Radojković Andrej 03 MOĆ

2 231 Marinković Aleksa 03 KRA

3 092 Jovanović Đorđe 02 SPB

4 226 Terzić Nikola 04 KRU

5 110 Ilić Petar 03 RUM

6 050 Stranić Jovan 04 VNS

7 254 Živanov Aleksa 04 DIP

8 228 Bahtijarević Nikola 02 KRU

bacanje diska M 1,5kg

PREZIME IME GODIŠTE KLUB

bacanje kugle Ž 3kg

startni broj PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

REZULTAT

200 m M FINALE

KLUB REZULTATstartni broj PREZIME IME GODIŠTE

startni broj



3000 m Ž Početak: 17.00

staza

pozicija

1 497 Živković Anja 05 ASZ

2 496 Stojšin Marina 06 ASZ

3 485 Grujić Natalija 06 AŠKT

4 431 Tomašević Milica 04 CZB

5 423 Jakovljević Marijana 03 ČAČ

6 346 Nikolić Lenka 06 NOP

7 343 Georgijev Zoja 03 PBG

8 327 Rogožarski Katarina 05 POŽ

9 279 Radin Tamara 03 SOP

10 240 Žunić Milica 03 UŽI

Početak: 17.15

staza

pozicija

1 476 Vidaković Uroš 05 BAK

2 458 Željko Todorović 03 CER

3 426 Nikolić Ognjen 03 ČAČ

4 389 Mijailović Nikola 04 LEP

5 368 Boca Nikola 03 MSO

6 264 Puškar Makism 04 SSU

7 323 Hadžić Jovan 03 PRĆ

8 315 Gagić Vojislav 03 PRZ

KLUB REZULTATGODIŠTEstartni broj PREZIME IME

GODIŠTEIMEPREZIME REZULTATKLUBstartni broj

3000 m M



Početak: 17.30

staza

pozicija

BAK - Beograd  1

474 Dragojević Natalija 05 BAK 1

473 Isailović Jana 04 BAK 1

471 Kaličanin Kristina 03 BAK 1

470 Marinković Nina 05 BAK 1

CRVENA ZVEZDA 1

444 Drča Vanja 04 CZB 1

443 Golubović Milica 03 CZB 1

440 Mićić Jovana 05 CZB 1

439 Milinković Lena 06 CZB 1

DINAMO-Pančevo

421 Kićović Anđela 05 DIP

420 Krsmanović Nina 04 DIP

419 Mrkela Marija 05 DIP

418 Mrkela Anastasija 03 DIP

416 Njari Katarina 04 DIP

415 Stanojevski Arijana 04 DIP

TOP JUMP

246 Topić Angelina 05 TJB

245 Boberić Teodora 05 TJB

244 Ivanković Nađa 06 TJB

243 Stojkov Milica 05 TJB

241 Džunić Lea 05 TJB

RUMA

308 Paspalj Milica 03 RUM

309 Šulava Dunja 05 RUM

307 Kazanović Bojana 05 RUM

306 Bogdanović Marija 06 RUM

SIRMIUM

292 Marinković Mila   04 SIR

291 Milanović Vanja 05 SIR

290 Zoranović Ksenija 04 SIR

289 Živanović Katarina 04 SIR

288 Begović Ivana 03 SIR

5

6

7

KLUB REZULTATstartni broj PREZIME IME GODIŠTE

2

3

4

100 + 200 + 300 + 400 m Ž

I grupa



CRVENA ZVEZDA 1

438 Milošević Jovana 05 CZB 2

437 Mrđenović Una 05 CZB 2

435 Pavlović Ljubica 04 CZB 2

434 Petković Doroteja 06 CZB 2

433 Spasojević Anja 06 CZB 2

VOJVODINA - NS

223 Blagojević Kalina 04 VNS

220 Kajfeš Nastasja 05 VNS

216 Miča Anastasija 03 VNS

214 Opačić Milana 05 VNS

MLADOST-Zemun

378 Pavić Anja 05 MLZ

377 Prvanović Andrea 06 MLZ

375 Stanković Olga 06 MLZ

374 Stanković Sofija 03 MLZ

SPARTAK - Sub.

269 Bidžić Jovana 05 SSU

268 Rašković Anđela 04 SSU

267 Kopunović Minja 06 SSU

266 Matković Ines 04 SSU

BAK - Beograd  1

469 Nešić Una 05 BAK 2

467 Opanković SImona 03 BAK 2

466 Polak Lara 04 BAK 2

464 Vreta Teodora 04 BAK 2

2

3

4

5

6

II grupa



Početak: 17.45

staza

pozicija

KRALJEVO

400 Ćosović Andrija 05 KRA

399 Jelenić Nikola 04 KRA

398 Marinković Aleksa 03 KRA

397 Popović Andrija 03 KRA

AŠK TEMPO

495 Antić Teodor 04 AŠKT

494 Ljubinković Luka 03 AŠKT

493 Stanić Nemanja 03 AŠKT

492 Mitrović Luka 03 AŠKT

TOP JUMP  1

257 Nisić Miloš 05 TJB 1

253 Dimitrijević Luka 03 TJB 1

252 Nikolić Žarko 04 TJB 1

251 Vučelić Marko 04 TJB 1

SIRMIUM

297 Lazić  Dušan  04 SIR

296 Babić  Nemanja  05 SIR

295 Marinković  Vuk  05 SIR

294 Milinović Marko 05 SIR

293 Sekulić Igor 05 SIR

BAK - BEOGRAD

480 Milić Balša 05 BAK

479 Sekulić Aleksa 03 BAK

478 Stojanovski Filip 04 BAK

475 Vučković Luka 03 BAK

VOJVODINA - NS

238 Gajić Uroš 03 VNS

233 Panić Teodor 04 VNS

232 Radaković Strahinja 04 VNS

229 Ristanović Luka 03 VNS

6

7

I grupa

2

3

4

5

REZULTATstartni broj PREZIME IME GODIŠTE KLUB

100 + 200 + 300 + 400 m M



MARATON-Sombor

367 Katanić Mihajlo 04 MSO

366 Maksimović Miloš 05 MSO

365 Negovanović Aleksandar 05 MSO

364 Sekulić Gregor 06 MSO

CRVENA ZVEZDA

453 Kiš Mihailo 06 CZB

452 Nedimović Vukašin 04 CZB

449 Vasiljević Dimitrije 03 CZB

448 Vidojković Bogdan 03 CZB

MLADOST - Zemun

387 Bogner Filip 04 MLZ

385 Dostanić Nikola 03 MLZ

384 Ilić Nikola 03 MLZ

383 Jurošević Lazar 03 MLZ

TOP JUMP  2

256 Igić Uroš 05 TJB 2

255 Lazarević Luka 05 TJB 2

250 Rašljić Relja 03 TJB 2

249 Josipović Veljko 03 TJB 2

248 Kangrga Aleksa 05 TJB 2

5

6

II grupa

3

4


